
 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2022 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 31 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Referendum w Suchożebrach 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Suchożebry przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 27 listopada 2022 r., powołuje się 

Gminną Komisję do spraw Referendum w Suchożebrach z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Suchożebry, ul. Ogińskiej 11, 08-125 Suchożebry w składzie: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Kaługa, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Suchożebry 

2. Agata Joanna Litwiniak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Podnieśno 

3. Aldona Anna Podniesińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przygody 

4. Katarzyna Strus, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Przygody 

5. Iwona Barbara Supryn, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Brzozów 

6. Artur Bogusław Wrzosek, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Sokołów Podlaski 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Suchożebrach.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

 

Karol Pachnik 


		2022-10-31T10:36:03+0100
	Karol Pachnik




